（様式第1号）

　　　　　　入札参加資格確認申請書

令和 　　年　　 月　　 日

遠賀・中間地域広域行政事務組合　代表理事　様

住　　　所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

　令和７年８月２５日付で入札公告のありました下記の一般競争入札に参加したいので、下記書類を添えて申請します。
　なお、入札参加資格の要件をすべて満たしていること並びに本申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．工事名
　　中間･遠賀リサイクルプラザ照明LED化改修工事

２．添付書類
（１）　配置予定技術者の資格・工事経歴調書（複数の申請可とする。）
　　　当該工事に係る資格を有することが判断できる証明書又は免許証の写しを添付すること。
なお、申請者と配置予定技術者に３ヶ月以上直接的かつ恒常的雇用関係がある
ことが確認できる健康保険証又は雇用保険等の写しを添付すること。
（２）　資本関係・人的関係調書
（３）　誓約書
（４）　当該工種の建設業許可書の写し及び営業所一覧表〔別紙二（２）〕の写し
（５）　最新の経営規模等評価結果通知書及び総合評定値通知書の写し
（６）　返信用封筒（表には、申請者の郵便番号、住所、商号及び担当者名を記載し、
１１０円切手を貼付しておくこと。）
※遠賀・中間リレーセンター照明LED化改修工事、中間・遠賀リサイクルプラザ照明LED化改修工事、遠賀郡消防署本署照明LED化改修工事、組合庁舎照明LED化改修工事それぞれで申請を行う場合の配置予定技術者は、一抜け方式により１件しか落札できないため、同一の者でも申請可